2023年 1月 30日

会員各位

ジ・アンタンテ フィットネスクラブ

マネージャー 菊澤 武

月会費の一部改定のお知らせ

拝啓 平素は当クラブを御利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブは 1992 年の開業から 30 年、現在の月会費価格を据え置いて参りました

が、最近の電気料金の高騰を始め、各種物価及び人件費の上昇により運営コストが上昇し、

大変厳しい状況になっております。経費の削減努力を重ねておりますが、自助努力だけで改

善を図ることが困難な状況です。つきましては、誠に遺憾ではございますが、2023年 4月

1日より月会費の一部について、下記のように改定をさせていただきます。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも皆様に快適なクラブライフ

をお過ごし頂きますようスタッフ一同、更なるサービスの向上に努めて参りますので、何と

ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、ジ・アンタンテ フィットネスクラブにご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

改定内容                   現行価格（税込）   新価格（税込）

入居者家族会員様（お 2人目）         6,600円        8,800円

通常家族会員様（お 2人目）         11,000円     16,500円

ゲスト利用料                   2,200円   3,850円

※その他の個人主会員様（お 1人目）の月会費の変更はございません。

以上